
UCHWAŁA NR XIII/94/2025 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sie plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Lubanie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCF93CE-540F-4DEF-B673-554AA3C816C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIII/94/2025 

Rady Gminy Lubanie 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

 
L.p. 

 
T e m a t y k a 

 
Termin realizacji 

 
1. 

 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4.  

 
Kontrola ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy i jednostek 
podległych. 
 
Analiza wydatkowania i podziału środków finansowych przeznaczonych 
na działalność GOK –u i Biblioteki. 
 
Kontrola zastosowania zwolnień i umorzeń podatkowych  w II półroczu 
2025 roku. 
 
Analiza sprawozdania z działalności Zakładu Usług Komunalnych i 
przeprowadzenie kontroli w tym przedmiocie. 

 
 
 
 
 

I kwartał 
 

 
5. 

 
6.  

 
 
 

7. 
 

8. 

 
Analiza wykonania budżetu gminy za 2025 rok. 
 
Kontrola zasad ogłaszania i przeprowadzania przetargów i zamówień 
publicznych oraz sposób rozliczania inwestycji przez Urząd Gminy w 
2025 roku. 
 
Kontrola wydatków na utrzymanie transportu. 
 
Analiza sprawozdania z działalności GOPS w Lubaniu oraz 
przeprowadzenie kontroli w tym przedmiocie. 

 
 
 
 

II kwartał 

 
9. 

 
 

10. 

 
Analiza sprawozdania z działalności oraz przeprowadzenie kontroli 
rozliczania środków finansowych przeznaczonych na działalność LTP. 
 
Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe w gminie, wydatkowanie 
środków na OSP. 

 
 
 
 

III kwartał 
 
 

 
11. 

 
 

12. 
 

13. 
 
 

14. 

 
Kontrola wydatków w dziale zakupy materiałów, usług  i wyposażenia, 
kontrola celowości i konieczności dokonanych zakupów. 
 
Kontrola podpisanych umów. 
 
Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Lubanie na rok 
2027. 
 
Opracowanie planu pracy na rok 2027. 

 
 
 
 
 

IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCF93CE-540F-4DEF-B673-554AA3C816C0. Podpisany Strona 1



Komisja w razie potrzeby będzie podejmować  sprawy nie uwzględnione w planie pracy  oraz przeprowadzać 
kontrole na zlecenie Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCF93CE-540F-4DEF-B673-554AA3C816C0. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Działając zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym oraz przepisami Statutu Gminy 

Lubanie Komisja Rewizyjna przygotowała plan pracy na rok 2026. 

W związku z powyższym proszę o podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BCF93CE-540F-4DEF-B673-554AA3C816C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/94/2025 RADY GMINY LUBANIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK


